universitatis et quicquid de iure melius esse possunt ad se presentandum coram serenissimo domino, domino Symone Bucanigra, Dei gratia duce Ianuensium et populi defensore, eiusque .. / (c. 427r.) consilio et dicti comunis et coram quocunque officiali ipsius et comunis Ianue et ad ipsius mandatum audiendum et ad fidelitatis sacramentum subeundum in animas infrascriptorum consiliariorum et omnium et singularum personarum dicte comunitatis et universitatis Uvade et demum ad omnia et singula faciendum que ipsi domino .. duci, consilio et comuni eiusdem placuerit, item ad petendum, supplicandum et recipiendum ab ipso domino et eius consilio et comune Ianue integram restitutionem et omnimodam absolucionem, nomine et vice dicti comunis et universitatis Uvade, de omnibus bannis, contumaciis, laudibus, represaliis seu maleficiis vel aliis quibuscunque modis perpetratis hinc retro quocunque modo per ipsum dominum vicarium seu consiliarios infrascriptos seu per dictum comune et universitatem hominum Uvade vel per singulares personas ipsius comunis contra ipsum comune Ianue vel aliquos cives ipsius comunis seu contra quascunque alias personas vel comunitates et ad recipiendum confirmationem omnium convencionum et bonarum consuetudinum et iurium ipsius comunis Uvade que et quas ipsum comune Uvade habere consuevit cum comune Ianue ab ipso domino .. duce et eius consilio et dicti comunis Ianue et de novo ipsis .. sindicis concedendorum nomine dicti comunis Uvade et prout et sicut habent homines et comune Gavii, Vultabii, Capriate et Palodii et generaliter ad omnia et singula facienda et recipienda que ipsis sindicis pro comuni Uvade utilia videbuntur et que per veros et legitimos syndicos et procuratores fieri possent ac si ad hoc speciale haberent mandatum, dantes et concedentes eisdem sindicis et procuratoribus plenam et liberam potestatem et plenum et liberum et generale mandatum, cum libera administracione predicta omnia faciendi, nec non promittentes predictus dominus vicarius et consilarii supradicti, nomine et vice eorum et dicti comunis Uvade, sese firma et rata habere et tenere quecunque dicti syndici, procuratores et actores, nomine dicti comunis Uvade, circa predicta vel aliquod predictorum duxerint facienda, sub ypotheca et obligacione omnium bonorum ipsius comunis et inde hanc cartam fieri rogaverunt. Nomina vero consiliariorum ibidem presentium et predictos syndicos constituentium inferius describuntur: primo Conradus de Pesante, Iacobus Cassina, Obertus Raschus, Paganus de Placentia, Iohannes Nata, Condarus Grillus, Paganus Bassus, Thomas Cassius, Busola Scelvina, Manuel Grillus, Lombardus de Georgio, Arduzonus Spongata, Petrus Cassina, Thomas Bassus, Iacobus Dalfinus, Philippus Murrinus, Guillelmus Taffonus, Benedictus de Nicolao, Guillelmus Raynaldus, Petrus de Costa, Philippus